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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar bu hafta küresel piyasalarda yaşadığı %0.3'lük değer kaybının ardından, bugün başlıca 

para birimleri karşısında değer kazanırken; dolar/TL 6.85 seviyelerindeki seyrini sürdürüyor.  

ABD'de artan koronavirüs vakalarının ekonominin yeniden canlanacağı umuduna gölge 

düşürmesiyle, dolar güvenli liman olma cazibesiyle öne çıktı. Küresel piyasalarda doları 

destekleyen bir diğer faktör ise ay sonu olması itibarıyla şirketlerin döviz talebi oldu.  

Dolar, yen karşısında gecelik işlemlerde %0.5 değer kazanırken; euro ve sterlin de dolar 

karşısında geriledi. Dolar endeksi 97.360 seviyesiyle bu haftaki kayıplarının büyük bir kısmını 

telafi etti.  

İçeride ise, dolar/TL bu sabah 6.85 seviyelerindeki seyrini sürdürüyor.Dolar/TL, dün sabah 

saatlerinde 6.8595 seviyesine kadar yükselmiş, piyasaların yakından izlediği TCMB faiz kararının 

hemen ardından 6.8380 seviyesine kadar gerilemişti.Ancak bu seviyelerde tutunamayan kur, 

gün sonunda yeniden 6.85'li seviyelere yükselmişti. 

TCMB dün açıkladığı PPK kararında, politika faizini %8.25'te sabit tuttu. Koronavirüs salgını 

öncesi başladığı faiz indirimlerini salgın sonrasında da devam eden TCMB, böylece dokuz 

indirimin ardından bu ay ilk kez politika faizini sabit bıraktı.  

Dolar/TL bu sabah ise 6.8450/6.8550 seviyesinden işlem görürken; sepet bazında TL 

7.2631/7.2645, euro/TL  7.6874/7.6904 ve gbp/TL ise 8.5050/8.5150  seviyesinde  işlem 

görüyoruz. 

Asya borsalarında bugün yükseliş gözlenirken, piyasalar dalgalı seyreden bir haftayı aşağı yukarı 

başladığı seviyede tamamlamaya hazırlanıyor.  

Öte yandan, Reuters'ta dün yer alan bir analize göre, Türkiye'nin, dünyadaki en büyük endeks 

sağlayıcısı MSCI tarafından gelişmekte olan ülkeler endeksinden çıkarılma ihtimali Türkiye hisse 

senedi piyasasından neredeyse 1 milyar dolarlık fon çıkışına neden olabilir.  

Bugün Türkiye piyasalarında önemli bir veri bulunmazken, dışarıda ise saat 15:30'da Mayıs 

ayına ilişkin ABD çekirdek PCE, ABD kişisel gelirler ve ABD kişisel harcamalar verileri ile saat 

17:00'da ABD Michigan tüketici endeksi Haziran ayı nihai verisi izlenecek. 

Asya borsalarında bugün yükseliş görülürken piyasalar dalgalı seyreden bir haftayı aşağı yukarı 

başladığı seviyede tamamlamaya hazırlanıyor. Artan koronavirüs vakaları umut veren ekonomik 

verilere gölge düşürürken hızlı bir ekonomik toparlanma yaşanacağı umudunu frenliyor.  



Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.3 yükselerek haftalık artışını 

%0.5 seviyesine getiriyor. Japonya'nın Nikkei endeksi  %1 artışla haftayı yatay tamamlıyor. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
Türkiye tarafta TCMB/PPK toplantısında faiz oranlarının sabit bırakılması TL varlıklarında pozitif 
eğilime destek oldu ve 6.8400 altı test edildi. Ancak günün devamında küresel tarafta gerek Covid-
19 Pandemisine yönelik gelişmeler gerek ABD verilerindeki kısmi iyimserlik yeniden 6.8400 üzerinde 
çıkılmasına neden oldu. Teknik olarak 6.8400 üzerinde kalındığı sürece yukarı yönlü eğilim devam 
edebilir ve 6.9000 seviyesi gündeme gelebilir. Ancak kur tarafında oluşabilecek satış baskısı ile 
6.8400 ana desteğinin geçilmesi halinde 6.8250, 6.8000, 6.7700 ve 6.7500 destek seviyeleri takip 
edilebilir. 
 

 
 
 

 EUR/USD 
Hafta genelinde satıcılı seyirde devam eden parite tarafında; geçtiğimiz gün açıklanan ABD veri 

akışları ile beraber 1.1200 seviyesinin altı test edildi. Yeni günde 1.1200 üzerinde toparlanma 

eğiliminde olan paritede hareketliliğin devam etmesi halinde 1.1265, 1.1280, 1.1300 ve 1.1330 

direnç seviyeleri takip edilebilir. Aksi takdirde 1.1200 altında kalıcılık sağlanması halinde 1.1100 

seviyeleri hedeflenebilir 

 



 GBP/USD  
 
Hafta içerisinde 1.2500 seviyesinin üzerini test eden parite tarafında gerek küresel tarafta risk 
göstergelerinde yaşanan artış gerek geçtiğimiz gün açıklanan ABD verilerinin etkisi ile beraber satış 
baskısı görüldü. Şu anda 1.2400 ana destek seviyesini takip ediyoruz ancak bu noktanın geçilmesi 
satış yönlü işlemlerin hız kazanmasına neden olabilir. Bu durum sağlandığı takdirde 1.2375, 1.2350, 
1.2300 ve 1.2275 destek seviyeleri takip edilebilir. Aksi takdirde paritede oluşabilecek toparlanma 
hareketlerinde 1.2440, 1.2480, 1.2525 ve 1.2550 direnç seviyeleri yeniden gündeme gelebilir. 
 

 
 
 
 
 

 ALTIN 
 
Altın küresel koronavirüs vakalarındaki artış ve endişeli yatırımcıların güvenli limanları tercih etmesi 
nedeniyle bugün yükselişini sürdürerek art arda üçüncü haftalık kazancını kaydetmeye doğru 
ilerliyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.1 yükselerek 1,763.48 dolar seviyesine yükseldi.Gram 
Altın bu sabah 390-TL den işlem gördü. 
 

 

 

 



 PETROL 
 
Petrol fiyatları ABD'nin bazı eyaletlerinde yaşanan koronavirüs vaka sayısındaki artışa ve ABD petrol 
üretiminin canlanma emarelerine rağmen küresel petrol talebinin toparlanacağına yönelik iyimser 
hava nedeniyle bir önceki gün yaşanan yükselişi bugün de devam ettirdi.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı %1.1 artarak 41.52 dolar seviyesine yükseldi.ABD hafif ham petrolü de %1.1 
yükselerek 39.14 dolar seviyesinden işlem görüyor. 
 

 

 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması      

15:30     USD 
Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Listesi (Aylık) 

(May) 
0,2% -0,4% 

15:30    USD 
Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi 

(Yıllık) (May) 
0,9% 1,0% 

15:30 USD 
 Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi 

(Yıllık) (May) 
 0,5 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 



Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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